
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
    

    
    
    
    

      
      
      
    
            
  User account menu

  

          
        

    

    Zobrazit — User account menu
    Skrýt — User account menu
    
              	
          Přihlásit se
                  


  


  


  
    
                
        
          
        
        
 
      
              
                                  
                Ekoregion Úhlava
              

                                                      www.ekoregion-uhlava.cz

                  
 
      


  
      Hledat:

    
      
      
  
      Search
        

        








    

  


            
  Primary links

  

          
        

    

    Zobrazit — Primary links
    Skrýt — Primary links
    
              	
          VÍTEJTE U NÁS
                  
	
          Svazek obcí Úhlava
                  
	
          Ubytování, restaurace
                  
	
          Místní akční skupina
                  


  


  


  



    
 
    
 
    
 

    


    
        

        
    
            
  Secondary links

  

          
        

    

    Zobrazit — Secondary links
    Skrýt — Secondary links
    
              	
          Odkazy
                  
	
          Královský hvozd
                  
	
          Marketingová značka
                  


  


  


  


    

                
      

  


    
    
    


    
    

      

     

      



      
      

                    
    
  
    
      
        
    Drobečková navigace

    	
                  Domů
              


  

    

  


  



        
        
        
                
                
                  
    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    
  
    
          
        Výzva č. 11 v programovém rámci PRV

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 26. Prosinec 2023 - 10:30
        
        
      

      
  
    
            Ekoregion Úhlava vyhlašuje jedenáctou výzvu v programovém rámci Programu rozvoje venkova zaměřenou na základní služby a obnovu vesnic. Žádosti je možné předkládat prostřednictvím portálu framáře od 27.12.2023 do 29.2.2024. Alokace výzvy je 1 552 987,- Kč . Podrobnosti a potřebnou dokumentaci naleznete v záložce Výzva 11 PRV.



      
  


      
      	Číst dál about Výzva č. 11 v programovém rámci PRV 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Informativní setkání ke kvalitě vzdělávání 

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 21. Listopad 2023 - 13:49
        
        
      

      
  
    
            Dne 23. 11. 2022 od 17:00  hodin v Komunitním centru v Nýrsku,  U Radnice 793 se v rámci MAP III SO ORP Klatovy koná informativní setkání

na téma "Kvalita vzdělávání na Klatovsku"

Setkání se zaměří zejména na oblast vzdělávání na Klatovsku a jeho kvalitu. Zároveň bude představen projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání III, který je realizován na území

SO ORP Klatovy, jeho aktivity a vize do budoucna.


      
  


      
      	Číst dál about Informativní setkání ke kvalitě vzdělávání  


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Pozvánka na Valné shromáždění členů

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 25. Říjen 2023 - 14:58
        
        
      

      
  
    
            Srdečně Vás zveme na jednání Valného shromáždění členů místní akční skupiny Ekoregion Úhlava, z.s., které se uskuteční ve čtvrtek 23. listopadu v budově komunitního centra v Nýrsku. 



      
      
              
 Pozvánka na Valné shromáždění členů


          

  
  


      
      	Číst dál about Pozvánka na Valné shromáždění členů 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAP Klatovy - Aktualizace SR MAP

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 17. Srpen 2023 - 14:29
        
        
      

      
  
    

      
              




      
  

            V srpnu probíhá aktualizace dokumentu Strategický rámec MAP SO ORP Klatovy. Dokument (ke stažení v příloze) lze připomínkovat do 17.8.2023. Připomínky zasílejte  na mail sindlerova@ekoregion-uhlava.cz



      
      
              
 strategicky-ramec-20232025.pdf


          

  
  


      
      	Číst dál about MAP Klatovy - Aktualizace SR MAP 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Vyhlašujeme 1. výzvu grantového programu pro NNO na rok 2023

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 9. Červen 2023 - 11:25
        
        
      

      
  
    

      
              




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje s podporou Plzeňského kraje první výzvu Grantového programu na podporu malých projektů nestátních neziskových organizací pro rok 2023. Žádosti o podporu je možné předkládat do 30.6.2023. Celková alokace na výzvu je 180 000,- Kč. Požadovaná výše grantu může být v rozmezí 30 - 50 tisíc Kč. V této výzvě je vyžadována finanční spoluúčast žadatele ve výši minimálně 25% z požadované výše grantu. Podrobnosti včetně formulářů a aktuálních kontaktů na administrátora programu naleznete v záložce Místní akční skupina / Grantový program pro NNO.



      
  


      
      	Číst dál about Vyhlašujeme 1. výzvu grantového programu pro NNO na rok 2023 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Vyhlášení výzvy č. 10 v programovém rámci PRV

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 25. Květen 2023 - 20:17
        
        
      

      
  
    

      
              




      
  

            Ekoregion Úhlava vyhlašuje desátou výzvu v programovém rámci Programu rozvoje venkova zaměřenou na zemědělské i nezemědělské podnikání, základní služby a obnovu vesnic a lesnickou infrastrukturu. Žádosti je možné předkládat prostřednictvím portálu framáře od 26.5.2023 do 30.6.2023. Alokace výzvy je 9 905 328,- Kč. Podrobnosti a potřebnou dokumentaci naleznete v záložce Výzva 10 PRV.



      
  


      
      	Číst dál about Vyhlášení výzvy č. 10 v programovém rámci PRV 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        MAS vyhlašuje druhou výzvu grantového programu pro NNO na rok 2022

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 15. Říjen 2022 - 16:55
        
        
      

      
  
    

      
              




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje s podporou Plzeňského kraje druhou výzvu Grantového programu na podporu malých projektů nestátních neziskových organizací pro rok 2022. Žádosti o podporu je možné předkládat do 4.11.2022. Celková alokace na výzvu je 203 000,- Kč. Podrobnosti včetně formulářů a aktuálních kontaktů na administrátora programu naleznete na tomto odkazu.



      
  


      
      	Číst dál about MAS vyhlašuje druhou výzvu grantového programu pro NNO na rok 2022 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Valné shromáždění členů Ekoregion Úhlava, z.s.

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 7. Říjen 2022 - 7:18
        
        
      

      
  
    
            Zveme Vás na Valné shromáždění členů Ekoregion Úhlava, z.s., které se uskuteční ve čtvrtek 20. října od 16 hodin v nové budově Komunitního centra ALFA v Nýrsku.



      
      
              
 pozvh221020.pdf


          

  
  


      
      	Číst dál about Valné shromáždění členů Ekoregion Úhlava, z.s. 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Aktivity MAP Klatovy pro podzim 2022

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 23. Srpen 2022 - 14:44
        
        
      

      
  
    
            V rámci projektu MAP II Klatovy připravujeme na podzim 2022 tyto aktivity zaměřené na předškolní vzdělávání:


      
  


      
      	Číst dál about Aktivity MAP Klatovy pro podzim 2022 


    

  
  



  

    
    
  
    
          
        Grantový program pro NNO na rok 2022 je vyhlášen

      

        
          
        
        
          Vložil admin
 dne 11. Květen 2022 - 15:33
        
        
      

      
  
    

      
              




      
  

            MAS Ekoregion Úhlava vyhlašuje s podporou Plzeňského kraje Grantový program na podporu malých projektů nestátních neziskových organizací pro rok 2022. Žádosti o podporu je možné předkládat do 31.5.2022. Celková alokace na program je 200 000,- Kč. Podrobnosti včetně formulářů a aktuálních kontaktů na administrátora programu naleznete na tomto odkazu.



      
  


      
      	Číst dál about Grantový program pro NNO na rok 2022 je vyhlášen 


    

  
  



  


    

  
        
    Pagination

    	
                                          
            
              Aktuální stránka
            1
        
	
                                          
            
              Stránka
            2
        
	
                                          
            
              Stránka
            3
        
	
                                          
            
              Stránka
            4
        
	
                                          
            
              Stránka
            5
        
	
                                          
            
              Stránka
            6
        
	
                                          
            
              Stránka
            7
        
	
                                          
            
              Stránka
            8
        
	
                                          
            
              Stránka
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            Další › 
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  


  




       


      
              
            
    
      
  VÍTEJTE  U NÁS

  

          
        

    

    Zobrazit — VÍTEJTE  U NÁS
    Skrýt — VÍTEJTE  U NÁS
    
              	
          Aktuality z regionu
                  
	
          Ekoregion Úhlava na Šumavě
                  
	
          Místní iniciativy
                  
	
          Zajímavá místa
                  
	
          Zajímavé odkazy - Ekoregion Úhlava
                  
	
          Zajímavé odkazy - Šumava a Bavorský les
                  


  


  


  
    
      
      
             

 





 



      
    

  


  


        

 
            

      


     
      



      
    
 
    
 

    
    


    
           
          
                
                                  
                    
                        
    
  
    
      
      
            Projekt a aktivity Ekoregionu Úhlava jsou finančně podpořeny fondy EU



      
    

  


  


                    

                  

                
                
                
                                    
                      
                          
    
  
    
      
      
            2010 © Ekoregion Úhlava



      
    

  


  


                      

                    

                          
  
          


      
 
      
      
    
 


  
 

 

    
    










  
